especializados, com profissionais ou empresas de notória especialização para pareceres, perícias e avaliações

em geral;

8.2 O Regime de execução será Empreitada por Preço Global.

O custo de execução do serviço definido no objeto deste será o valor indicado conforme proposta anexa ao

presente TR que é de R$15.810,00 (quinze mil oitocentos e dez reais).

9. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

9.1. Para a presente inexigibilidade de licitação deverão apresentar atestado de capacidade técnica, emitida

por entidade e/ou empresa reconhecida, nos quais sejam comprovados que a empresa ou o seu responsável

técnico já realizou serviço de complexidade superior ou similar ao objeto do presente termo de referência;